
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11. 0G. ЮЛ 6 № Чо/tO -ЗС
Иркутск

О награждении Почетным 
знаком Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Кузьминой Е.Ю.

Рассмотрев ходатайство комитета по социально-культурному зако­
нодательству Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая 
решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной 
политике и связям с общественными объединениями Законодательного 
Собрания Иркутской области, в соответствии с частью 3 статьи 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркут­
ской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особо выдающиеся заслуги в деле развития образования в Ир­
кутской области наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Кузьмину Елену Юрьевну -  директора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения Лицея ИГУ города Иркут­
ска.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

И.о. председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко

http://www.ogirk.ru

